
Uchwała Nr VI.56.2019 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę NR V.46.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie 

uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody 

   

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.  Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432,  2500) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy           

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244, 2340), Rada 

Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr V.46.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie 

uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody §5 otrzymuje brzmienie:                            

„§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

§2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr V.46.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23 stycznia 2019 r.  

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody nie ulegają 

zmianie. 

 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


